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ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА
КАЛУСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

 
Від 01.03.2023.				№ 51
м. Долина

Про критичні зауваження та пропозиції, 
висловлені на 4 пленарному засіданні 
28 чергової сесії міської ради


Відповідно до ст. 23 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад” та керуючись ст.50 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”:

Апарату міської ради, підприємствам, організаціям та установам міста розглянути пропозиції і зауваження, які були висловлені депутатами на 4 пленарному засіданні 28 чергової сесії міської ради 28 лютого 2023 року (додаються).
Про результати розгляду порушених питань проінформувати міську раду в порядку, установленому чинним законодавством.



Секретар міської ради							Віктор ГОШИЛИК
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Додаток до розпорядження
міського голови від 01.03.2023  № 51           

ПЕРЕЛІК
критичних зауважень та пропозицій, висловлених депутатами 
 міської ради на 4 пленарному засіданні 28 чергової сесії міської ради  
28 лютого 2023 року

	№ з/п
	Хто висловив зауваження 
чи пропозицію
	Зміст зауваження, пропозиції
	Кому 
доручено розглянути 
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ігор Прокіпчин
	Провести відновлення пішохідної доріжки по вул. Довбуша, вул. Грушевського,15,17, яка була пошкоджена працівниками газової служби під час ремонтних робіт
	В.Юсип
	І.Пастух

	2.
	Володимир Смолій
	З’ясувати, де кедрові деревця, які росли за узбіччям вулиці Нафтовиків (навпроти УГКЦ «Серця Ісуса і Серця Марії»)
	В.Юсип
	І.Пастух

	
	
	Розглянути процедуру розгляду питань у випадку, коли комісії виносять рішення «на розгляд сесії»
	Н.Білущак
(на розгляд мандатної комісії)
З.Григорський
А.Янішевський
	В.Гошилик
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